
Ing. Olga Málková
Tel.: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Číslo nabídky: 5469
black-reality.cz/reality/7267/

 

Nájem nebytové prostory, 79 m2, Most - tř.
Budovatelů
tř. Budovatelů, Most, Most
18 000 Kč / měsíc
Nabízíme vám k nájmu nebytové prostory o ploše 79 m2, které se nachází v centru města naproti obchodnímu centru
Centrál. Prostory o velikosti 79 m2 mají následující dispozice: dvě místnosti, menší sklad a WC. Příjezd k zadnímu vchodu do
prostor je možný, rovněž lze jednat s majitelem přilehlého parkoviště o pronájem parkovacího místa. V prostorech lze
provozovat např. kanceláře, kadeřnictví nebo obchod s výjimkou večerky, která v zde není povolena. Zájemce o nájem složí
před podpisem smlouvy 1x18.000,- Kč jako vratnou kauci, 18.000,- Kč provizi zprostředkovatele a první nájem 18.0000,- Kč.
Celkem tedy celkem 54.000,- Kč. Náklady za vodu a elektřinu v nájmu nejsou zahrnuty. Bližší informace u makléře zakázky.

http://www.black-reality.cz/reality/7267/

